PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ASB)
 SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 09/2021

RESULTADO ENTREVISTA COM RH E CONVOCAÇÃO ENTREVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ASB).

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:

➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ A entrevista on line será realizada via Google meet.

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

  Categoria 40 hs semanais

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
COM RH

CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

THATIANA CAMPOS CASSANDRA HABILITADA 14/10 ÀS 09H00

ARIELLA ROSA DOS SANTOS HABILITADA 14/10 ÀS 09H30

KATIA HOLANDA DA SILVA HABILITADA 14/10 ÀS 10H00

PATRICIA DE SOUZA ANTONIO HABILITADA 14/10 ÀS 10H30

VALERIA SANTIAGO DA SILVA HABILITADA 14/10 ÀS 11H00

CINTIA SABINA BISPO HABILITADA 14/10 ÀS 11H30

GLECIANE BASTOS DE SOUZA HABILITADA 14/10 ÀS 12H00

DANIELA APARECIDA ROQUE DESABILITADA -

  Categoria 30 hs semanais

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
COM RH

CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

ANDRESSA DA SILVA HABILITADA 14/10 ÀS 14H00

SIMONE NEGRINI PEREIRA HABILITADA 14/10 ÀS 14H30

THAIS ALVES FELIZARDO HABILITADA 14/10 ÀS 15H00

KALYNE DE ARAUJO VASCONCELOS HABILITADA 14/10 ÀS 15H30

FRANCIELE FARIAS DOS SANTOS HABILITADA 14/10 ÀS 16H00

EVELYN MIRANDA SILVA PINTO HABILITADA 14/10 ÀS 16H30

SANDRA DE BRITO SILVA JESUS HABILITADA 15/10 ÀS 09H00

GABRIELA PEREIRA LIMA HABILITADA 15/10 ÀS 09H30

JULIANA AFONSO GONÇALVES SANTANA HABILITADA 15/10 ÀS 10H00

PALOMA DE SOUSA SILVA HABILITADA 15/10 ÀS 10H30

VANILLA PEREIRA CAVALCANTE HABILITADA 15/10 ÀS 11H00

CINTIA JANAINA PEREIRA DOS SANTOS HABILITADA 15/10 ÀS 11H30

DANIELLA RODRIGUES COSTA HABILITADA 15/10 ÀS 13H30

TAMIRIS OLIVEIRA ALVES NASCIMENTO HABILITADA 15/10 ÀS 14H00

THAIS ORLANDI BRANGEL HABILITADA 15/10 ÀS 14H30

KAWANY CILENE DE OLIVEIRA HABILITADA 15/10 ÀS 15H00

GABRIELI BRANDAO DOS SANTOS HABILITADA 15/10 ÀS 15H30

AGATHA HELEN BRITO TEIXEIRA DESABILITADA -

DANIELA SILVA BUENO DESABILITADA -

EUZIVANIA ARAUJO VILELA DESABILITADA -

PAMELA OLIVEIRA SANTOS DESABILITADA -

ROSELI NUNES MELO LESSA DESABILITADA -

VANESSA DIAS DE BRITO GUILHOTO DESABILITADA -

             Santo André, 13 de outubro de 2021.